
Skolestruktur Seter krets – innspill til standpunkt 
 
Ulike perspektiver i forhold til skolestruktur og samfunnet på Seter 
 
Ulike alternativer for drift på Seter 
1 fortsette dagens drift 
2 fortsette dagens drift og fjernundervisning 
3 hospitering/ mer samarbeid Strand-Seter begge veier. Feks 2 dager på Strand 1 dag på Seter, med 
samkjøring av skoleplanene. Kan gjennomføres fra høsten 2020.  
4 hospitering og fjernundervisning.  
 
Ulike argumenter/ perspektiver:  

 Har en skole med godt kvalifisert arbeidskraft 
 Skolen er for liten for elevene, for lite sosialt miljø. 
 Situasjonen har blitt verre de siste årene pga fraflytting og manglende rekruttering av nye 

elever til skolen.  
 Vanskelig å drive videre for skolen hvis de ikke har foreldrene med seg. 
 Vanskelig å planlegge framover når situasjonen er uavklart.  
 Nærskolen er en sjølstendig verdi for bygda. Hvis nærskolen forsvinner forsvinner alle sosiale 

arrangement knyttet til skolen, som 17. mai, juletrefest osv.  
 Elevene får møte ulike generasjoner og delta på ting på tvers av generasjoner - nyttig lærdom 

de ikke får på større steder 
 Er en tøff overgang for mange til videregående skole med store klasser når de kommer fra så 

små forhold 
 Forsvinner skolen forsvinner framtida for bygda.  
 Kan man satse på utviklingsprosjekt og nye tiltak som kan bidra til tilflytting? Bør utfordre 

kommunen på dette og spesifikke tiltak rettet mot Seter i omstillingsprosjektet som 
kommunen skal igang med. Utrede muligheter for utviklingstiltak/ ideer for Seter, for 
eksempel alternativ bruk av skolelokaler gjennom etablering av folkehøgskole. Videreføre 
ideer fra Folk i husan + få fram nye ideer.  

 
Mer om alternativ 3 hospitering og mer samarbeid: 
Må være gjensidig/ reise begge veier.  
Muligheter for nytenkning, og effektivisering gjennom felles ledelse, felles bruk av lærerressurser.  
Spørsmål om kostnader knyttet til hospiteringsordning – skyss over fjorden. Motvirkes av 
effektiviseringstiltak gjennom sambruk av ressurser.  
 
Konklusjon: helst opprettholde skolen, hvis ikke det går – gå for hospiteringsordning som skissert i 
alternativ 3.  


